
30. 11. 2022 přijaté [1/24342] -

FW[2]: Potvrzeni objednávky 1006387091
Odesilatel:
Příjemce:

ekonomický náměstek
tel.: +420
e-mail

Nemocnice Vyškov, p. o.
Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov- CZ
www.nemvy.cz
IČO: 00839205

30/11/2022 12:01

Odesilatel: nemvy.cz)
Datum: 30/11/2022 11:41
přýemce:
Předmět: Fw: Potvrzeni objednávky 1006387091

Odesilatel: Sa|esOrderCorl[irlnation @bio-rad.com
Datum: 29/11/2022 10:17
přýemce
Předmět: Potvrzení objednávky 1006387091

Bio-Rad spol s r.o. Potvrzení objednávky

Najdete nás na WEBu www.bio-rad.com/conlact www.bio-rad-antibodies.com Číslo potvrzení F 1006387091
Datum objednávky 29-LlS-2022
ProMUDr E-mail Tel
Vaše číslo obj. 340/2015 Dodací podmínky DDP VYŠKOV

Poznámky k objednávce

Fakturační adresa 1082498 Dodací adresa 1082498 Odběratel 1082498
NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE ORGANIZACE ORGANIZACE
Purkyňova 235/36 HTO Purkyňova 235/36
682 01 Vyškov Česká republika Purkyňova 235/36 682 01 Vyškov Česká republika

682 01 Vyškov Česká republika

K rukám
456

ŘádekČislo produktu
Popis

10 72348

Monolisa HBs Ag ULTRA 480 tests
.

. .20 72388

Objednané Potvrzené
množství množství

Číslo šarže
3 ks 3 ks

2J0718

Předpokládané
datum dodávky
Datum expirace
30-LlS-2022
18-ÚNO-2024

Jednotková Částka
cena

.3 ks 3 ks 30-LIS-2022
200811 26-ZÁŘ-2023

https://mail.nemvy.cz/webmaiI/#sign-in-password 1/2



30. 11. 2022 přijaté [1/24342]

ŘádekČíslo produktu
Popis

Objednané Potvrzené
množství množství

Číslo šarže

Předpokládané
datum dodávky
Datum expirace

jednotková Částka
cena

Genscreen ULTRA HIV Ag-Ab 480 tests

40 72531 3 ks 3 ks 30-LlS-2022
2E0569 04-ŘĹJ-2023

Syphilis Total Ab 480 tests

60 72562 3 ks 3 ks 30-LlS-2022
2H0578 31-PRO-2023

Monolisa HCV Ag-Ab ULTRA V2 480
tests

0

70 89611
EVOLIS 300µL Tips X17280

.1 ks 1 ks 30-LlS-2022

. Mezisoučet 142.561,00

Daň 29.937,81

Celkem CZK172.498,81

Všechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou
být na tomto formuláři prázdné.
Datum odesláni odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka dokončena.
Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude zaslán
e-mailem při odeslání objednaného zboží.
Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese www.bio-
rad.com/terms-conditions

https://mail.nemvy.cdwebmail/#sign-in-password 2/2


